苏州市吴中区教学与教育科学研究室

	吴教科〔2021〕1号

关于组织参加第33届江苏省“教海探航”征文竞赛的通知

各校、幼儿园：

自1989年开始，江苏省“教海探航”征文竞赛已经成功举办32届。2021年11月，第33届江苏省“教海探航”征文竞赛将在泗洪县举行征文颁奖仪式暨名师课堂教学观摩研讨活动。本届征文立足“苏派”教育实践，以“坚持立德树人，深化课程改革，推进适合的教育，建设高质量教育体系”为主题。在连续几届“教海探航”征文竞赛中，我区均取得了优异成绩。今年我们将继续鼓励全区教师踊跃参赛，加大征文指导与打磨力度，力争再创佳绩。现将江苏省教育厅办公室文件（苏教办社函[2020]1号）转发给你们，并对我区参评准备时间段安排如下：

1．请各校、幼儿园务必高度重视，认真做好全体教师的宣传发动。要鼓励教师以此为契机，从立德树人的高度出发，立足教育实践，用思考的笔触，将研究与表达、思考与实践、经验与做法，更好地加以书写、提炼，更快地促进个人的专业成长。3月份，完成校内稿件征集。为确保征文质量，请各校教科室主任务必做好征文选题、行文、修改等过程性指导。
2．3月31日前，各中小学、幼儿园、中职、特殊教育学校每校选送10篇优秀征文（首页左上角注明“第33届江苏省‘教海探航’”字样），纸质稿报送区教学与教育科学研究室（吴中区越溪文耀路22号教师发展中心二楼九办，联系电话：67085809）

3．4月中旬，区教学与教育科学研究室组织专家分组指导，逐篇提出修改意见。

4．5月～6月，区教学与教育科学研究室组织专家对征文进行多轮修改、反复打磨。

5．6月中下旬定稿。学校教科室指导教师根据省厅文件要求自行参评。

未参与区内征文指导、修改的教师，我们鼓励积极参赛，学校教科室做好指导、发动工作。

附件：省教育厅办公室关于举办第33届江苏省“教海探航”征文竞赛的通知（苏教办社函[2020]1号）

苏州市吴中区教学与教育科学研究室

2021年1月19日

附：苏教办社函[2020]1号—省教育厅办公室关于举办第33届江苏省“教海探航”征文竞赛的通知

[image: image1.jpg]LHERETHE

WA EE (2020) 15

BEETIARTRIME 33 WILGE
“BUEHRATAESCTESR AR

AW, B (w. X)) #HFER:

B 1989 4 FF e, ILHA“HEEN X TR ERIE I
T 32 B. “HEHMAEXERA ML T AL EF R EK
EAE T LS IHERTEL. FRATHIFR. AR
WERE MRS, ATEEREERAE . THELRRAEUK
Jo TR N S ST AR KR T AR RS, ) KB N H
Y RHECE IS AT ETRAG Y, EEM A A
B 3 2 LA SR VT PR VAR BN 3506 B, T
g, EAEAE 33 BIIRA REEMEXFE R, FET 2021
fe 11 F 75k BAATAE XL R B4 IR B AUERF 6
. RKAEXLECHIROHE KB, DB RTARA, KR
muE, BHELSNAE, AREREATRANER. F2
BT AR B AL W, FARLS . AR ILE.
N, A SRR E FRNAT. HEEE T RETH
EFRAREBER.

(o]

____—————————_——r——————_‘—';'_ \

[image: image2.jpg]M. 4 33 )Eil?ﬁ%‘“%ﬁ@ﬁﬂﬁ”ﬁiﬁ%é&l Il

(b 20T )

[image: image3.jpg]Bt
5 33 JRIL IR BB AE SO SR 40 )

—\ {EXXERm

BRIERA, RURERE, $HE40HY, ZEE
FERERZE.

Z\ BEIR

S)LE. FAE. PRABREE Y (HF. ¥ET
. HHFAR ), ERTR.,

=\ RINgE

LARMEX FHERREL—. =, Z5 %,

2ARMEX AR REHERL FEFAL DEAFE,
hEEA R AR AYRE LT

M. fHEk

LAE B, AEE.

2. BB H7E 6000 F LA

3BT TIALAEARX RS, FET A E L AMs. &
L& tEH A HHE R

4.A4 R EITE .

B, REREF

L4, ERAXRT. BERABERT 2021 4 6
Aw g FE, H4F GLAHF) MELAART (BEF:

_3_

[image: image4.jpg]jiangsujiaoyu ) LK i IKIAR K AE B
DHESEMEREE. WA CGIHHED 2021 & 1 4
R4 ARFHER (£ 33 BILHLWEEMEXERSFMM;E
LAY, FEEEBMALAT. “SRBEFRRAMER
BN, EXRWBENN BREE, TS,
SRXBRBE. SERERSERERDREFTFRE:
MEWEGITAM 133 5 BRI “RIERMIEXFEREZ 2
BAL (CGLHREY 53BE), M4 210036, 7L 4 L iEH
“% 33 BILAE RIEHAAL T AR
AXXABERSRGT. & (F. B) AXIWITERLA
KX, SE kst EhE T4,
SRABBAREIE B A 202147 A 10 H.
6.EXRA: B3 (025—86381313 ).
7~y BRA
ARAEX AT T ERET 2021 4 11 J A, JE B
o CIAHE) BEARE (e, jlangsujiaoyu ) & 13k %
&I
+. HftiFEEm
La&%ﬁiﬁémi@w%a&%%%iﬁ%%%mﬁ
Y5 TPk 4 RAB T, AERSEXE AR R T 52 5
ﬁ%&iw%,—éﬁﬂ,%ﬂﬁﬁﬁﬁ%%%o
zﬁ&mix%%ﬁﬁ#ﬁxﬁﬁw,m%%ﬁ@§ﬁ%,

S Aikea

[image: image5.jpg]¥ BUKE# S5 4.

3BARAE BT H KR X £ 4 HARAR V3 T8y 448 35
B .
4$wﬁi$%ﬁ%(%%)%o

Pt THRE, FEHML AFL BTTHEL.